
                           
               ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
          
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
    
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                                              Αθήνα, 30/8/2013
              ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ                                                Αρ. Πρωτ. : 9954

Ταχ. Δ/νση : Αχαρνών  417
Τ.Κ. – Πόλη : 111 43  Αθήνα
Ιστοσελίδα : http://www.gsae.edu.gr
Τηλέφωνο : 213 131 1634 

ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα: «ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΘΗΤΕΙΑΣ  ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ Ι.Ε.Κ.»

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 12 και 24 του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163 Α΄/21-9-2010) «Ανάπτυξη  
της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του 
άρθρου  54  του  ν.  3966/2011  (ΦΕΚ  118  Α’/24-5-2011)  «Θεσμικό  πλαίσιο  των  Πρότυπων 
Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 
Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων ‘ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ’ και λοιπές διατάξεις»,
2. την  αριθ.  264/11-01-1995  (ΦΕΚ  41  Β’/24-1-1995)  Υπουργική  Απόφαση  «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και δικαιώματος υπογραφής 
"με  εντολή  Υπουργού"  στον  Γενικό  Γραμματέα  και  στους  Προϊσταμένους  διευθύνσεων  και 
τμημάτων της Γενικής Γραμματείας Λαϊκής Επιμόρφωσης»,
3. τις διατάξεις του άρθρου 4, της υπ΄ αριθμ. 121/1992 (Φ.Ε.Κ. 371 Β΄/9-6-1992) Απόφασης της 
Υπουργού  Εθνικής  Παιδείας  και  Θρησκευμάτων  «Κανονισμός  Λειτουργίας  του  Οργανισμού 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και  Κατάρτισης (Ο.Ε.Ε.Κ.)»,  όπως τροποποιήθηκε,  συμπληρώθηκε 
και ισχύει, 

 4.  Τις  διατάξεις  του  Π.Δ.  119  ΦΕΚ  153Α/25-6-2013  «Διορισμός  Αντιπροέδρου  της  Κυβέρνησης,  
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»

 5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118 ΦΕΚ 152Α/25-6-2013 «Τροποποίηση του Π.Δ. 85/12 (Α141) άρθρο 2, 
«Ίδρυση  Υπ.  Πολιτισμού  και  Αθλητισμού  –  Μετονομασία  του  Υπουργείου  Παιδείας  και 
Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων»

6.  Τις  διατάξεις  του  άρθρου  3  της  αρ.90595/ΣΤ5/5-7-2013,  απόφασης  ΦΕΚ  1667/5-7-2013 
«Καθορισμός  αρμοδιοτήτων  στους  Υφυπουργούς  Παιδείας  και  Θρησκευμάτων,  Κωνσταντίνου 
Γκιουλέκα και Συμεών Κεδίκογλου»

7.  Τις διατάξεις του κεφαλαίου Β΄, άρθρο 82, παρ. 7, του Ν. 4172/2013, ΦΕΚ 167/Α΄/23-7-2013
8.  Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του
     κρατικού προϋπολογισμού.

1

ΑΔΑ: ΒΛΩ89-ΝΙΤ



9. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Δημοσίων ΙΕΚ η οποία εξυπηρετεί  το
     Δημόσιο συμφέρον

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ
 
Παρατείνεται η θητεία των Διευθυντών των Δημοσίων Ι.Ε.Κ. μέχρι την ολοκλήρωση της διαδικασίας 
επιλογής νέων Διευθυντών όπως αυτή καθορίζεται με την αριθμ. 9763/26-8-2013, (ΑΔΑ ΒΛΩ59-ΘΔ4) 
«Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων με επιλογή Διευθυντών Δημοσίων 
Ι.Ε.Κ.»   
Η  παρούσα απόφαση καλύπτει το διάστημα από 1-9-2013 έως 31-10-2013. 
Σε  περίπτωση κατά  την  οποία   οι  διαδικασίες  ολοκληρωθούν  νωρίτερα   από  τις  προβλεπόμενες 
ημερομηνίες, παύει να ισχύει η ανωτέρω απόφαση.

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ
ΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

1
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
ΠΟΛΗΣ

ΔΗΜΟΥΔΗ 
ΕΛΕΝΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 158045 ΠΕ 17.02

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
Δ.Δ.Ε. Ν. ΕΒΡΟΥ

2
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  ΚΟΣΜΑΣ 190817 ΠΕ 19 Β -  ΚΑΒΑΛΑΣ

3
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 187025 ΠΕ 12.05

1ο  ΕΠΑΛ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Β - 
ΡΟΔΟΠΗΣ

4
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ

ΞΑΝΘΗΣ ΜΑΚΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 164395 ΠΕ 19 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ Β -  ΞΑΝΘΗΣ

5 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 196194 ΠΕ 19

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Β – 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

6 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΤΑΡΑΤΣΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ

Υ
ΥΠΑΙΘ

7 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΙΝΑΣ ΒΑΡΤΖΕΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΣΤΑΣΙΝΟΣ 160253 ΠΕ 04.02 ΓΕΛ ΑΙΓΙΝΑΣ Β-Β’ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

8 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΧΑΡΝΩΝ ΕΛΕΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΚΩΝ/ΝΟΣ 164750 ΠΕ 08 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

9 ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 168882 ΠΕ 19 ΕΠΑΛ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

- ΧΑΝΙΩΝ

10 ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 171805 ΠΕ 12.10 ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΕ Β -  Γ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ

11 ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΒΟΡΓΙΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 172761 ΠΕ 17.02 ΕΠΑΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΩΝ

12 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΖΗΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΜΙΧΑΗΛ 188809  ΠΕ 06 2ο ΓΡΑΦΕΙΟ Β -  Α΄ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

2

ΑΔΑ: ΒΛΩ89-ΝΙΤ



Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ
ΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

13 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΜΑΤΘΑΙΟΣ 217283 ΠΕ 01 ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΕ Α΄ 

ΑΘΗΝΑΣ

14 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΩΝ ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 184376 ΠΕ06 2ο ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΔΕ Γ' 

ΑΘΗΝΑΣ

15 ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΒΙΡΒΙΔΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 177975 ΠΕ 19

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΠΑΓΟΥ - Β' 
ΑΘΗΝΑΣ

16 ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 891155 ΠΕ 03 ΕΠΑΛ ΑΛΙΜΟΥ - Δ' 

ΑΘΗΝΑΣ

17 ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 176121 ΠΕ 04.02

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ – 2ο 

ΓΡΑΦΕΙΟ Β – Α’ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

18 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 156564 ΠΕ 03

1o ΓΕΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

19 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΝΙΚΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 167193 ΠΕ 20 3Ο ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ , 

ΔΔΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

20 ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΚΑΚΟΥΡΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 177624 ΠΕ 17.06

1ο ΕΠΑΛ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
Γ΄ΑΘΗΝΑΣ

21 ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΓΥΡΕΛΛΗ 

ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 213649 ΠΕ06 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ, ΔΔΕ 
ΛΕΣΒΟΥ

22 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΛΟΥΚΑΣ 

ΛΟΥΚΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 187812 ΠΕ 19 1ο  ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 

23 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΥΡΓΟΥ ΤΣΩΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ

Υ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤ. 
ΕΛΛΑΔΑΣ, 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ

24 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΤΣΙΟΥΜΠΕΡΗΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 177172 ΠΕ 12.05 ΕΠΑΛ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

25 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΤΖΙΩΤΖΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 158057 ΠΕ 17.06 ΕΠΑΛ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

26 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΕΡΙΚΛΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 161151 ΠΕ 12.05 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ

27 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΠΕΣΗ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 586032 ΠΕ70 

11ο ΔΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ, ΔΠΕ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

28 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΒΑΡΔΙΑΜΠΑΣΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 174952 ΠΕ 20 1ο ΕΠΑΛ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

3

ΑΔΑ: ΒΛΩ89-ΝΙΤ



Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ
ΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

29 ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ ΤΑΤΣΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 187457 ΠΕ 18.03 Β -  ΑΡΤΑΣ

30 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 187642 ΠΕ 19 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Α΄ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

31 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 906550 ΠΕ 03 Β -  ΠΡΕΒΕΖΑΣ

32 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΙΔΕΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 153672 ΠΕ 11 2ο ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΕ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

33 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΝΔΥΛΑΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΑΡΙΣΤΙΠΠΟΣ 164795 ΠΕ 09 4o ΓΕΛ Καρδίτσας - 

Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

34 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2° ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ
Σ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 171919 ΠΕ 14.04 10ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ

35 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΙΤΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 178076 ΠΕ 19

7o ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ Β-Α’ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ.

36 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 165291 ΠΕ 19 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

37 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ 
ΕΛΕΟΝΩΡΑ  ΚΩΝ/ΝΟΣ 213479  ΠΕ 06

 6ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Β – Α΄ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

38 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΣΠΥΡΑΤΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΕΥΓΕΝΙΟΣ 225479 ΠΕ 03 3ο ΓΡΑΦΕΙΟ Β - 

ΠΕΙΡΑΙΑ

39 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΚΑΤΡΑΝΑΣ 

ΧΑΡΙΛΑΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 201066 ΠΕ 01 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β- Γ΄ 
ΦΩΚΙΔΑΣ

40 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ

Σ ΙΟΡΔΑΝΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 185338 ΠΕ 20 1ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
Β – Γ΄ ΠΕΛΛΑΣ

41 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔ

ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ 191486 ΠΕ09 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ, ΔΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ

42 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΥΟΣΜΟΥ ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 171864 ΠΕ 14.04 2ο  ΓΡΑΦΕΙΟ Β -  ΑΝ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

43 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΡΜΗΣ ΚΑΤΣΩΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 177574 ΠΕ 17.04 ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΕ Ν 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

44 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΠΕΡΤΕΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΦΩΤΙΟΣ 904473 ΠΕ 03 ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΕ ΑΝ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

45 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΟΡΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 192213 ΠΕ 12.02 ΕΠΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

4

ΑΔΑ: ΒΛΩ89-ΝΙΤ



Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ
ΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

46 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΓΑΛΛΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   ΤΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙ 
ΚΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

47 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 187431 ΠΕ 17.04 2ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
- ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ

48 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΜΑΥΡΙΔΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 149110 ΠΕ 09

11ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣο B – 
Α΄. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

49 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

ΛΙΟΥΤΣΙΑ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 219290 ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Φωκίδας

50 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ ΚΑΤΗΣ 

ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 196187 ΠΕ 19 1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ

51 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΙΝΔΟΥ ΤΣΙΟΥΓΚΟΣ 

ΦΩΤΙΟΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ 173895 ΠΕ 04.01 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΑΝ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

52 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΤΣΕΠΕΛΑΚΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 905626 ΠΕ 09
1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
Δ.Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

53 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 199029 ΠΕ 11
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΥΘΡΩΝ 
Δ.Δ.Ε  Γ΄ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

54 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΖΕΡΒΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 192030 ΠΕ 12.02 5ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Β – Β΄ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

55 ΚΡΗΤΗΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΧΑΙΡΕΤΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 203804 ΠΕ 09 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

56 ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ 
ΚΙΣΣΑΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 204767 ΠΕ17.04

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

57 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΚΙΜΙΩΝΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 905182 ΠΕ 12.04 Β -  ΧΑΝΙΩΝ

58 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΠΕΤΡΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 161150 ΠΕ 12.05 1o ΕΠΑΛ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

59 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΟΔΟΥ ΛΙΓΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 187309 ΠΕ 17.03 1η  ΕΠΑΣ ΡΟΔΟΥ

60 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΥΡΟΥ ΤΣΙΟΡΒΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 208561 ΠΕ17.05 ΕΠΑΛ ΣΥΡΟΥ, Δ.Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

61 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 146471  ΠΕ 03 

1o ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΕ Β -  Ν. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

5

ΑΔΑ: ΒΛΩ89-ΝΙΤ



Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ
ΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

62 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΖΑΡΑΒΕΛΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 901794 ΠΕ 18.02 Β – Α΄ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

63 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ-
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΠΑΝΕΤΣΟΣ 
ΦΑΙΔΩΝ  ΙΩΑΝΝΗΣ  174488  ΠΕ 14.04  6ο ΓΕΛ Ν ΙΩΝΙΑΣ

64 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΣΠΑΡΤΗΣ ΠΙΚΟΥΛΑΣ 
ΠΕΤΡΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  905044  ΠΕ 02

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Β – 
Β΄ΛΑΚΩΝΙΑΣ

65 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΚΑΤΣΙΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 177573 ΠΕ 17.04 1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ, 

Δ.Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ

66 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ 

ΠΕΤΡΟΣ  ΒΑΪΟΣ 187437 ΠΕ 18.02 ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ

67 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 177819 ΠΕ 18.13 1ο ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΕ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

68 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΖΕΥΓΟΛΑΤΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 174482 ΠΕ 14.04 ΔΔΕ Α' ΕΥΒΟΙΑΣ

                                                             Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
                             

                                                                                           ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ

Κοινοποίηση:
- Γραφείο Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων
   κ. Κων. Αρβανιτόπουλου
- Γραφείο Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων
   κ.  Κων. Γκιουλέκα
- Ίδρυμα Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης
- Διοικήσεις Δημοσίων Ι.Ε.Κ.

Εσωτερική διανομή:
- Διεύθυνση Διοικητικού-Οικονομικού
- Διεύθυνση Προγραμμάτων
- Τμήμα Επαγγελματικής Επιμόρφωσης
- Αρχείο

6

ΑΔΑ: ΒΛΩ89-ΝΙΤ


